

UAB „Bebrusai“
Įmonės kodas 167535580, PVM mokėtojo kodas LT675355811
Adresas Vilniaus g. 102, Molėtai ; Tel.: 8-383-42975,
El. p. bebrusai@gisnet.lt
Duomenys apie įmonę saugomi juridinių asmenų registrų centre

VĮ Valstybinių miškų urėdijos Ukmergės regioniniui padaliniui

**PASIŪLYMAS
ŽVYRUI, SKIRTAM KELIŲ PRIEŽIŪRAI IR REMONTUI, PIRKTI**

2018.07.27

(Data)

Molėtai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: (nurodyti visų partnerių pavadinimus))	UAB „Bebrusai“
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rolandas Valiulis
Telefono numeris	8-614-03369
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	bebrusai@gisnet.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) paskelbtuose CVP IS adresu <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt> pirkimo dokumentuose;
- 2) supaprastinto atviro konkurso skelbime, skelbtame 2018 m. liepos 23 d. CVP IS;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šią prekę:

Pirkimo objekto dalis	Pirkimo objekto pavadinimas	Žvyro kiekis m ³	1 m ³ kaina, EUR	Suma be PVM EUR	Suma su 21%PVM EUR
1	Balelių girininkija	470			
2	Čiobiškio girininkija	400			
3	Deltuvos girininkija	470			
4	Giedraičių girininkija	400	10.50	4200.00	5082.00
5	Krikštėnų girininkija	400			
6	Pašilės girininkija	470			
7	Siesikų girininkija	530			
8	Šešuolėlių girininkija	530	12.30	6519.00	7887.99
9	Šešuolių girininkija	530	11.20	5936.00	7182.56
10	Taujėnų girininkija	530			
11	Žaliosios girininkija	400			
12	Želvos girininkija	470	9.30	4371.00	5288.91
		5600			

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 25441.46 (Dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras ir 46ct) įvedama CVP IS pasiūlymo lango eilutėje „Pasiūlymo kainos“

Siūlomas žvyras, skirtas kelių priežiūrai ir remontui, visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Pridedamas akredituotose laboratorijose atliktų žvyro kokybės tyrimų bandymų protokolai.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje su PVM, Eur

Informacija apie subtiekejus ir kitus pasitelkiamus asmenis:

Eil. Nr.	Subtiekejo ir kito pasitelkiamo asmens pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis (apimtis eurai su PVM ir dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus ir kitus asmenis

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Europos Bendrasis Viešųjų pirkimo dokumentas	14
2.	Bankinio pavedimo kopija	1

Pasiūlymas galioja iki 2018 m. rugsėjo 1d

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

Rolandas Valiulis

